Sed magna ex c. f. si doceat de puericatio[n]e p[ro]p[ter] ac-
culato[r]is nō al[ia]r[um] fm. io. vi. 5. de p[er]s. l. p[er]uericatio[n]is. 320.
5 fm. alios subaudi[re] marie si doceat. id est si nō doce-
at fm. eos. et sic dicit alter si h[ab]etur sufficere. Et tu dic
v[er]biq[ue] necesse s[er]ta p[ro]lo incipias: sec[undu]m forte si a sebo. sic. C
d[omi]ni. delib. potu

l. et facit ad hoc
f. de lib. ho. exhi.
l.i. f. si. t. C.e.
siq; ho. et. s. b.
s. u. li. i. in p. r. t.
de adul. lu. i. fi.
b. **E**n. Admitte&
u. q. semel ma-
lus est: potea p-
sumit vi h. r. s. de-
fusp. tu. i. q. f. si-
aut. r. s. curator
et. l. e. alii. et. s. b.
testa. l. p. duci. r. s.
de publ. l. litera-
t. c. licetato-

Ignorasse accusationē ab alio
institutā. magna ex causa^a ad
mitti eū ad accusationē debe-
re. Si tñ alto crimine posuit
ab eodē q in alio criminē eum
calūniat^b sit: puto nō facile ad
mittendī eū^b qui semel calū-
niatus sit. q̄uis filius accusato-
ris admitti oportere alia accu-
sationē instituentē aduersus
eū quē pater accusauerat^c: dñ-
tus plus **J**ulio candido, re-
scriptis.

Cibidz quis puniri vbi dicit
quit. b.d. Bar.
CIdem iperator rescripsit ser-
uos ibi punitendos vbi deliq*s*
se arguant; dñm*c*ez eoz (sive licet
eos defendere) nō posse reno-
care in punit*a* suā; s*z* ibi opor-
tere defendere vbi deliq*rūt*.

Causa dñi suis processu expedire ante eis res etia p maiori criminis ad iudicem alterum remittat. Bar.

Tum sacrilegii admissum est
set in aliqua prouincia: deinde
de in alta min⁹ crimē: diuus pi-
batio. l. iue polisitatis. Accur.

Cpater accusauerat caluniosevit ex postfacto appa-
ruit et siccno. qd delictum patris non nocet filio. vt. s. de pe-
nis. l. crimen. s. ar. s. C. ad. l. iuli. matice. l. quisquis.
Deliquerit. vt. s. de nos. l. si. t. C. vbi decri. agi o3.
l. et auf. qua in. puinca. et. s. de iud. l. veditor. t. t. e. l. ij
Remitteret. hoc sp latibat. vt in auf. vt nul. iudi.
Silvero qd. ne hoc spale. vt in naufragio. vt. s. de inc.
rui. nau. l. ne quid. vel hoc facere debet ex urbanitate. et
facit. t. e. l. si. et. s. piori. s.

Qui accusare non possunt, namque ibet potest quod non probatur, ut si qui ex causa maiorum necnon et quod eis et non quod hebet seq. illi sunt, ut quod iuris prohibetur.

Gut mulier mulier nō psequēdo suā iniuriā repelli.

ur. vt hic. r. T. q. accu. nō pos. l. de crimin. s. fallit in crie
maie. vt. l. ad. l. iul. maie. l. in q̄onib⁹. a. annone. vt. l. ad. l.
iul. de āno. l. si. s̄. r. l. cor. testāria. vt. s. e. l. ij. Itē in crie
suspecti tu. vt. isti. de susp. tu. s̄. p̄se. itē in pupillo dic se